平 成 25 年
７月２日（火）
第2492号

平成25年７月２日　火曜日（591）

告 示
栃木県告示第391号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次の土地改良区の定款の変更を認可した
ので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成25年７月２日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 認 可 年 月 日

芳 賀 台 地 土 地 改 良 区 平成25年６月10日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第392号
　次の事業の土地改良事業計画を定めたので、土地改良法（昭和24年法律第195号）第87条第５項の規定によ
り公告する。
　なお、同法第87条第５項の規定により、土地改良事業計画書の写しを所轄農業振興事務所において縦覧に
供する。
　この公告に係る決定に対して異議がある者は、同法第87条第６項の規定により、所轄農業振興事務所を経
由して、栃木県知事に申し立てることができる。
　　平成25年７月２日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 名 縦 覧 期 間 異議申立期限 所 轄 農 業 振 興 事 務 所

県営中山間高原（平野）地区
土地改良（農業用用排水施
設）事業

平成25年７月３日から
同月31日まで

平成25年８月15日 塩谷南那須農業振興事務所

県営中山間高原（上太田）地
区土地改良（農業用用排水施
設）事業

平成25年７月３日から
同月31日まで

平成25年８月15日 塩谷南那須農業振興事務所

目　　　　　　 次

告　　　　示
○土地改良区定款変更の認可………………………………………………………………………………………… 591
○県営土地改良事業計画の決定……………………………………………………………………………………… 591
○道路の供用開始……………………………………………………………………………………………………… 592

公　　　　告
○種畜証明書の交付…………………………………………………………………………………………………… 592
○土地改良区役員の退就任…………………………………………………………………………………………… 599
○県営土地改良事業に係る換地処分………………………………………………………………………………… 601

調達等公告
○入札公告（特定調達公告） ………………………………………………………………………………………… 601

（592） 栃 木 県 公 報 第2492号平成25年７月２日　火曜日

県営中山間高原（立足）地区
土地改良（農業用用排水施
設）事業

平成25年７月３日から
同月31日まで

平成25年８月15日 塩谷南那須農業振興事務所

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第393号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成25年７月２日から同月31日まで一般の縦覧に
供する。
　　平成25年７月２日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整理番号 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

一般国道 293 号
栃木市尻内町字糠田1650-１から
栃木市尻内町字糠田1650-１まで

平成25年７月２日

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○種畜証明書の交付
　家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第４条第１項本文及び同項第２号の規定による平成25年度定期種
畜検査に合格し、種畜証明書の交付を受けた種畜は次のとおりであるので、同法第８条第２項の規定により公
示する。
　　平成25年７月２日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

区 分 品 種 証 明 書
交 付 番 号 名 前 生 年 月 日

飼 養 者

住 所 氏 名

肉用牛 黒 毛 和 種 11162159056
桜蒼283

全和黒13225
平成11年５月12日 日光市藤原１

番地
日光市三依
和牛改良組合

〃 〃 11244867855
気高福光

全和黒14770
平成21年12月30日 日光市川室

188 福 田　光明

馬
ハンガリー
ス ポ ー ツ
ホース種

21309020001
ヤマト

日馬繁09S00003
平成９年１月１日 那須塩原市寺

子1712番地１ 廣田　龍馬

肉用牛 黒 毛 和 種 11013476196
美津光34

全和黒13265
平成10年８月17日 那須塩原市埼

玉76 山 﨑　光江

〃 〃 11245073491
美平国145

全和黒14662
平成20年８月22日 〃 〃

〃 〃 11206330342
乙美津97
全和05子栃黒12063
30342

平成17年４月30日 〃 〃

（593）栃 木 県 公 報 第2492号平成25年７月２日　火曜日

肉用牛 黒 毛 和 種 11250905404
天安平
全和09子受卵栃黒
1250905404

平成21年９月21日
那須郡那須町
大字寺子丙
３-13

那 須 町

〃 〃 11251107180
勉２
全和08子栃黒12511
07180

平成20年７月31日 〃 〃

〃 〃 11301537752
堀勝忠
全和11子栃黒13015
37752

平成23年４月20日 〃 〃

馬 アングロア
ラブ種 21209030001

フジナミカイドウ

日軽繁00767
平成13年３月31日

塩谷郡高根沢
町上高根沢
6020

宮 内 庁
御 料 牧 場

〃 日本スポー
ツホース種 21209030002

ヴィクトーシモ

日馬繁13S　00005
平成20年３月７日 〃 〃

〃
ウ エ ス ト
ファーレン
種

21209030003
アンタレス

日馬繁13S　00006
平成20年５月３日 〃 〃

〃 アングロア
ラブ種 21209030004

オーシャンキング

日軽繁00754
平成５年５月19日 〃 〃

肉用牛 黒 毛 和 種 11217343515
上福菊

全和黒14647
平成20年６月22日

芳賀郡市貝町
大字刈生田
851-１

株 式 会 社
ジェイイーティ
ファーム

〃 〃 10832205666
菊吉

全和黒14648
平成20年３月19日 〃 〃

〃 〃 10111367917
美津菊俊

全和黒14393
平成18年２月12日 〃 〃

豚 ランドレー
ス種 31209030007

トチチクエル　10
217
日豚Ｌ種80284

平成22年４月９日
芳賀郡芳賀町
大字稲毛田
1917

栃木県畜産酪
農研究セン
ター芳賀分場

〃 〃 31209030008

トチチクエル　ニ
ホ ン カ イ ボ ー
ソー　10272
日豚Ｌ種80373

平成22年５月23日 〃 〃

〃 大 ヨ ー ク
シャー種 31209030011

クニ　フルコート
ファイブ　10-6022
日豚Ｗ種39649

平成22年８月18日 〃 〃

〃 〃 31209030012
クニ　スタリオン
ファイブ　10-6026
日豚Ｗ種39648

平成22年８月25日 〃 〃

〃 〃 31209030013
クニ　スタリオン
ラブ　11-6140
日豚Ｗ子087016

平成23年６月３日 〃 〃

（594） 栃 木 県 公 報 第2492号平成25年７月２日　火曜日

豚 デュロック
種 31209030016

クニ　デー　ヘネ
シー　10-8634
日豚Ｄ子084662

平成22年10月６日
芳賀郡芳賀町
大字稲毛田
1917

栃木県畜産酪
農研究セン
ター芳賀分場

〃 〃 31209030017
クニ　デー　ヘネ
シー　11-8109
日豚Ｄ子084921

平成23年６月21日 〃 〃

〃 〃 31209030015
クニ　エクスプレ
スボール　08-8156
日豚Ｄ種41525

平成20年９月２日 〃 〃

〃 〃 31309030001

ファイヤー　サク
ラ　イバボク　12-
1-08297
日豚Ｄ子DD08-A0
00331

平成24年６月23日 〃 〃

〃 大 ヨ ー ク
シャー種 31309030002

スタリオン　ミヤ
ボク　イバボク
12-1-06107
日豚W子WW08-A
000109

平成24年５月12日 〃 〃

〃 ランドレー
ス種 31209030006

トチチクエル
ボーソー　10299
日豚Ｌ子094277

平成22年６月20日 〃 〃

肉用牛 黒 毛 和 種 10855481108
菊秀福1837
全和10子受卵栃黒
0855481108

平成22年12月30日 大田原市上奥
沢594

有 限会社グ
リーンハート
ティアンドケ
イ

〃 〃 11256368807
百合夢心
全和09子栃黒12563
68807

平成21年７月４日 〃 〃

〃 〃 11242825222
安久勝1354

全和黒原5181
平成19年11月18日 〃 〃

〃 〃 11200112876
藤茂桜

全和04子島黒191740
平成16年６月６日 〃 〃

〃 〃 11187181339
福王
全和04子受卵島黒
390100

平成16年２月29日 〃 〃

〃 〃 11006133822
奥北勝

全和黒13991
平成15年７月10日 〃 〃

〃 〃 10855485137
安久心1921
全和11子受卵栃黒
0855485137

平成23年６月28日 〃 〃

〃 〃 10856888173
忠光国1968
全和11子受卵栃黒
0856888173

平成23年９月28日 〃 〃

（595）栃 木 県 公 報 第2492号平成25年７月２日　火曜日

肉用牛 黒 毛 和 種 10857090025
菊光国2006
全和11子受卵栃黒
0857090025

平成23年12月10日 大田原市上奥
沢594

有 限会社グ
リーンハート
ティアンドケ
イ

〃 〃 11012887566
春幸１

全和98子島黒132052
平成10年３月19日 大田原市南金

丸2293-４ 渡辺　伸一

〃 〃 11164380236
第１真志美

全和黒原4597
平成15年12月17日 那須塩原市千

本松799
ホ ウ ラ イ
株 式 会 社

〃 〃 11098261076
平安勝

全和黒原4266
平成12年９月23日 〃 〃

豚 デュロック
種 31209030018

サンボ　ベーシッ
ク　ホシ　５-１
日豚Ｄ種DD09-Y5
05567

平成23年８月８日 那須郡那珂川
町馬頭2444

有 限 会 社
星 種 豚 場

〃 〃 31209030019
サンボ  ベーシッ
ク　ホシ　５-２
日豚Ｄ子095819

平成23年８月８日 〃 〃

〃 〃 31209030021
サンボ  ベーシッ
ク　ホシ　５-４
日豚Ｄ子095821

平成23年８月８日 〃 〃

〃 〃 31209030026

ラングラー　パイ
ク　ホシ　５-５
日豚Ｄ種DD09-Y5
05566

平成23年８月30日 〃 〃

〃 大 ヨ ー ク
シャー種 31209030027

キング　ザンプ　ホ
シ　７-１
日豚W種WW09-Y
500369

平成23年８月30日 〃 〃

〃 ランドレー
ス種 31209030028

アレキサンダー
チャド　ホシ　６-
３
日豚Ｌ子095828

平成23年10月１日 〃 〃

〃 〃 31209030029

ビ ック　ドルマ
ン　ホシ　５-２
日豚L種LL09-Y50
1654

平成23年４月20日 〃 〃

〃 〃 31209030030

アレキサンダー
チャド　ホシ　５-
１
日豚L種LL09-Y50
1653

平成23年３月３日 〃 〃

〃 〃 31209030031

ファーリア　ロン
ス　ハウク　ホシ
５-１
日豚Ｌ子095831

平成23年５月10日 〃 〃

（596） 栃 木 県 公 報 第2492号平成25年７月２日　火曜日

豚 デュロック
種 31209030034

ラングラー　パト
リオット　ホシ
８-３
日豚D種DD09-Y50
5558

平成23年10月６日 那須郡那珂川
町馬頭2444

有 限 会 社
星 種 豚 場

〃 〃 31209030036

ラングラー　パト
リオット　ホシ
８-５
日豚D種DD09-Y50
5560

平成23年10月６日 〃 〃

〃 〃 31209030037

ラングラー　パト
リオット　ホシ
８-６
日豚D種DD09-Y50
5561

平成23年10月６日 〃 〃

〃 〃 31209030041

パトリオット　エ
クスプレス　ホシ
９-１
日豚D種DD09-Y50
5555

平成23年８月30日 〃 〃

〃 大 ヨ ー ク
シャー種 31209030042

アイヅ　ビック
ドンホルム　４３-
４
日豚Ｗ子004604

平成23年５月10日 〃 〃

〃 デュロック
種 31209030045

パイク　エクスプ
レス　ホシ　２-１
日豚Ｄ子094394

平成22年３月６日 〃 〃

〃 大 ヨ ー ク
シャー種 31209030050

ウルフ　ザンプ
ホシ　６-１
日豚W種WW09-Y
500370

平成23年10月23日 〃 〃

〃 デュロック
種 31209030052

ユメサクラ　コロ
ンボ　ホシ７-１
日豚D種DD09-Y50
5571

平成23年８月12日 〃 〃

〃 〃 31209030053
ユメサクラ　コロ
ンボ　ホシ７-２
日豚Ｄ子095854

平成23年８月12日 〃 〃

〃 〃 31209030054

ユメサクラ　コロ
ンボ　ホシ７-３
日豚D種DD09-Y50
5573

平成23年８月12日 〃 〃

〃 〃 31209030055

エクスプレス　ダ
ブルワイド　ホシ
８-１
日豚D種DD09-Y50
5540

平成23年10月16日 〃 〃

（597）栃 木 県 公 報 第2492号平成25年７月２日　火曜日

豚
デュロック
種

31209030056
パイク　ダブルワ
イド　ホシ７-１
日豚Ｄ子095857

平成23年10月21日
那須郡那珂川
町馬頭2444

有 限 会 社
星 種 豚 場

〃 〃 31209030057

パイク　ダブルワ
イド　ホシ７-２
日豚D種DD09-Y50
5575

平成23年10月21日 〃 〃

〃
大 ヨ ー ク
シャー種

31309030004

ア ンバサダー
ゴールド　アイヅ
１１　０５７－０
３
日豚W種WW07-A
000019

平成24年６月13日 〃 〃

〃
デュロック
種

31309030005

パ イク　ラング
ラー　トチギ　７
０９４－０１
日豚D子DD09-A0
00003

平成24年11月８日 〃 〃

〃
大 ヨ ー ク
シャー種

3130900006

サラトガ　ジーン
ズ　アイヅ　６
１１９－１０
日豚W子WW07-A
000081

平成23年12月12日 〃 〃

〃
デュロック
種

31309030007

フェニックス０１
２　１１－８７５
５
日豚Ｄ子018166

平成23年10月７日 〃 〃

〃
デュロック
種

31309030008
フェニックス０１
２　１１－８７１
７
日豚Ｄ子018114

平成23年９月25日 〃 〃

〃
デュロック
種

31309030009
ユ メサクラ　１
１－４２８４
日豚Ｄ子018380

平成24年２月５日 〃 〃

〃 〃 31309030010

コーベ　エクスプ
レス　ヤマダ　Ｂ
Ｆ１　０７５－０
５
日豚D子DD15-A0
00049

平成24年９月16日 〃 〃

〃 〃 31309030011

コーベ　エクスプ
レス　ヤマダ　Ｂ
Ｆ１　０７５－０
８
日豚D子DD15-A0
00029

平成24年９月16日 〃 〃

（598） 栃 木 県 公 報 第2492号平成25年７月２日　火曜日

豚 バ ー ク
シャー種 31309030012

ピーターラッド
キプリン　０７
ヤマダ　２－７０
８
日豚B種　14005

平成19年９月８日 那須郡那珂川
町馬頭2444

有 限 会 社
星 種 豚 場

〃 デュロック
種 31309030013

ネ クスト　レポ
ルート　トチギ
５　０８２－０４
日豚D子DD09-A0
00006

平成24年10月20日 〃 〃

〃 〃 31309030014

ネクスト　ビップ
トチギ　７　０８
３－０３
日豚D子DD09-A0
00004

平成24年10月26日 〃 〃

〃 〃 31309030015

ネクスト　ビップ
トチギ　７　０８
３－０５
日豚D子DD09-A0
00005

平成24年10月26日 〃 〃

〃 〃 31309030016

ピ ップ　パトリ
オット　ホシ　６－
１
日豚D子095865

平成24年３月16日 〃 〃

〃 〃 31309030017

ピ ップ　パトリ
オット　ホシ　６－
２
日豚D子095866

平成24年３月16日 〃 〃

〃 〃 31309030018

レポルート　リン
ダル　イデ　８
００２１
日豚D子DD10-A0
00225

平成24年４月５日 〃 〃

〃 〃 31309030019

フェニックス０１
２　ミヤボク１２
１　８８１０
日豚D子DD45-A0
00168

平成24年11月１日 〃 〃

〃 〃 31309030020

フェニックス０１
２　ミヤボク１２
１　８８２５
日豚D子DD45-A0
00169

平成24年11月４日 〃 〃

〃 〃 31309030021

フェニックス０１
２　ミヤボク１２
１　８８３３
日豚D子DD45-A0
00170

平成24年11月７日 〃 〃

（599）栃 木 県 公 報 第2492号平成25年７月２日　火曜日

豚 デュロック
種 31309030022

フェニックス０１
２　ミヤボク１２
１　８７２０
日豚D子DD45-A0
00163

平成24年10月17日 那須郡那珂川
町馬頭2444

有 限 会 社
星 種 豚 場

〃 〃 31309030023

フェニックス０１
２　ミヤボク１２
１　８７９９
日豚D子DD45-A0
00167

平成24年10月30日 〃 〃

〃 〃 31309030024

フェニックス　ユ
メサクラ　ミヤボ
ク１２　３　８８
４４
日豚D子DD45-A0
00172

平成24年11月10日 〃 〃

〃 〃 31309030025

フェニックス０１
２　ミヤボク１２
１　８７２３
日豚D子DD45-A0
00164

平成24年10月18日 〃 〃

〃 〃 31309030026

フェニックス０１
２　ミヤボク１２
１　８７９５
日豚D子DD45-A0
00166

平成24年10月29日 〃 〃

〃 〃 31309030027

レポルート　リン
ダル　イデ　８
００１８
日豚D子DD10-A0
00222

平成24年４月５日 〃 〃

肉用種 黒 毛 和 種 11165219245
与一

全和黒14159
平成17年３月11日 那須塩原市青

木1034
有 限 会 社
小 林 農 産

（畜産振興課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○土地改良区役員の退就任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員について退
任及び就任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成25年７月２日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地
改 良 区 名 役職名 退 任 役 員

氏 名
就 任 役 員
氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

芳 賀 台 地
土地改良区

理　事 岩﨑　　誠 芳賀郡益子町大字七井1714-１ 25.３.31

〃 五十嵐　賢 　〃　　〃　大字芦沼1196 〃

〃 三村　卓久 　〃　茂木町大字天子307 〃

（600） 栃 木 県 公 報 第2492号平成25年７月２日　火曜日

理 事 関　　弘行 芳賀郡茂木町大字小井戸1895 25.３.31

〃 森嶋總一郎 　〃　　〃　大字千本1257-２ 〃

〃 斎藤　　勉 　〃　　〃　大字下菅又313 〃

〃 鈴木　則良 　〃　市貝町大字上根774 〃

〃 皆川　和之 　〃　　〃　大字田野辺250 〃

〃 阿久津宗司 　〃　芳賀町大字稲毛田29 〃

〃 高田　　久 那須烏山市曲畑654 〃

〃 鈴木　克義 　　〃　　八ヶ代352 〃

〃 國井　　勝 　　〃　　落合418 〃

〃 入野　正明 入野　正明 芳賀郡市貝町大字市塙1280 〃 25.４.１

〃 谷口　正己 谷口　正己 　〃　益子町大字上大羽1108 〃 〃

〃 渡邉　　清 渡邉　　清 　〃　　〃　大字大沢1656-１ 〃 〃

〃 高木　研一 高木　研一 　〃　市貝町大字市塙5190-２ 〃 〃

〃 高野　勝美 高野　勝美 　〃　　〃　大字杉山1277 〃 〃

〃 高徳　義男 高徳　義男 　〃　　〃　大字続谷657 〃 〃

〃 吉住　　宏 吉住　　宏 　〃　　〃　大字文谷61 〃 〃

〃 黒崎　　豊 黒崎　　豊 　〃　芳賀町大字上稲毛田723-１ 〃 〃

〃 添田　　操 　〃　益子町大字七井1417-２ 〃

〃 床井　　剛 　〃　　〃　大字小宅1243 〃

〃 小玉　光昭 　〃　　〃　大字塙1431 〃

〃 後藤　　登 　〃　茂木町大字坂井1172 〃

〃 馬籠　　一 　〃　　〃　大字千本984-１ 〃

〃 涌井　臣示 　〃　　〃　大字塩田114 〃

〃 綱川　利夫 　〃　　〃　大字北高岡574-１ 〃

〃 矢口　勝行 　〃　市貝町大字多田羅189-４ 〃

〃 町井　健二 　〃　　〃　大字田野辺1225 〃

〃 吉永　能成 　〃　芳賀町大字稲毛田1457 〃

〃 中山　武雄 那須烏山市八千代351-５ 〃

〃 久郷　　浩 　　〃　　大里274-５ 〃

〃 国井　英明 　　〃　　落合97 〃

監　事 小林　幹一 芳賀郡茂木町大字飯野2883 25.３.31

〃 若林　勇夫 若林　勇夫 　〃　益子町大字北中463-２ 〃 25.４.１

〃 岩村　治雄 岩村　治雄 　〃　芳賀町大字稲毛田493 〃 〃

〃 金子　　操 那須烏山市曲畑1380 〃

三 和
土地改良区

理 事 和田　　實 足利市粟谷町314 25.３.25

監　事 和田　　實 　〃　　〃　314 25.３.24

〃 近藤眞一郎 　〃　板倉町208-２ 25.３.25

　───────────────────────────────────────────────

（601）栃 木 県 公 報 第2492号平成25年７月２日　火曜日

　　　○県営土地改良事業に係る換地処分
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の２第９項の規定により、県営江川南部Ⅱ地区土地改良（区画
整理）事業（第１換地区）内の土地について次のとおり換地処分を行ったので、同条第10項において準用する
同法第54条第４項の規定により公告する。
　　平成25年７月２日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　換地処分の年月日
　　平成25年６月14日
２　換地処分の内容
　　平成25年３月22日付け栃木県告示第131号で公告した換地計画のとおり。

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○入札公告（特定調達公告）
　次のとおり一般競争入札に付する。
　　平成25年７月２日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　入札に付する事項
⑴　借入件名及び数量　新情報通信ネットワークシステム機器（交番及び捜査員用等）　一式
⑵　借入物品の特質等　入札説明書による。
⑶　借入期間　平成25年11月１日から平成30年10月31日まで
　　なお、この契約は、地方自治法（昭和22年法律第67号）第234条の３に規定する長期継続契約として実
施する。そのため、契約に当たっては、県の各年度予算において当該契約に係る経費が減額又は削除され
たときに契約を変更又は解除できる旨の特約を付す。
⑷　借入場所　栃木県警察本部及び各警察署等
２　入札に参加する者に必要な資格
⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者に該当しない者であること。
⑵　競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第105号）に基づき、大分類Ｎ通信、情報処理２情報関連
サービス又は大分類Ｐその他のサービス２リース、レンタルの入札参加資格を有するものと決定された者
であること。
⑶　平成25年８月28日から同月30日において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平成22年３
月12日付け会計第129号）に基づく指名停止期間中でない者であること。

３　入札の手続等
⑴　契約に関する事務を担当する課の名称等及び契約内容の縦覧場所
　　〒320-8510　栃木県宇都宮市塙田１丁目１番20号
　　栃木県警察本部警務部情報管理課電算企画係　電話028-621-0110（内線2433）
⑵　入札説明書の交付期間及び交付場所
　　平成25年７月２日から同年８月28日までの日（土曜日、日曜日及び祝日を除く。）の午前９時から午後
５時まで⑴の場所において交付する。
⑶　入札及び開札の日時及び場所
ア　入札書の受領期限及び提出場所　平成25年８月28日午後５時　⑴の場所に持参又は郵送すること。
（ただし、郵送の場合は、書留郵便で⑴の場所へ郵送すること。）
イ　開札の日時及び場所　平成25年８月30日午前11時　栃木県警察本部庁舎２階入札室
⑷　入札方法　１の⑴の件名の月額リース料で入札に付する。
⑸　入札書の記載方法等　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の５に相当
する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある場合には、その端数金額を切り捨てるものとす

（602） 栃 木 県 公 報 第2492号平成25年７月２日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,900円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

る。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事
業者であるかを問わず、契約を希望する見積金額の105分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

４　その他
⑴　契約の手続において使用する言語及び通貨　日本語及び日本国通貨
⑵　入札保証金及び契約保証金　免除
⑶　入札者に要求される事項　この入札に参加を希望する者は、封印した入札書に警察本部警務部情報管理
課で交付する新情報通信ネットワークシステム機器仕様書に基づき作成した仕様書を添付して、入札書の
受領期限までに提出しなければならない。
⑷　審査
ア　技術審査　栃木県警察本部警務部情報管理課長が、入札者の作成した仕様書をイの技術審査基準によ
り審査し、採用し得ると判断した仕様書を提出した入札者の入札書のみを落札決定の対象とする。
イ　技術審査基準　入札者の作成した仕様書が、警察本部警務部情報管理課で交付する新情報通信ネット
ワークシステム機器仕様書に示す事項を満たしており、使用目的等に適合すると認められるものである
こと。

⑸　入札の無効　２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった
者の提出した入札書及び栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第12号）第156条第３号から第７号までに
掲げる入札に係る入札書は、無効とする。
⑹　落札者の決定方法　⑷の審査により落札決定の対象となった入札書を提出した入札者であって、栃木県
財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を
行った者を落札者とする。
⑺　契約書の作成の要否　要
⑻　その他　詳細は、入札説明書による。
５　Summary
⑴　Nature and quantity of the products to be leased:
　　Apparatuses for New Information and Communication Network System(for the police box and investigator,etc.),
　　1 set
⑵　Time and Date of bidding:
　　5:00 p.m.,August 28,2013
⑶　Information is available at:
　　Computing and Planing Section,
　　Information Management Division, Department of Police Administration Tochigi Police Headquarters
　　1-1-20 Hanawada, Utsunomiya, Tochigi 320-8510 TEL.028-621-0110(extension2433)

（警察本部会計課）
　───────────────────────────────────────────────